
BROJ REŠENJA PORESKA OBAVEZA OBVEZNIK DATUM URUČENJA
IV-03-436-13 / 1 Zaduženje boravišnom taksom SUDSKI VEŠTAK ZA POLJOPRIVREDU,GORAN PIVNIČKI PR   PIVNIČKI SLOBODAN GORAN 16.01.2024.
IV-03-436-13 / 4 Zaduženje boravišnom taksom    PAVIČIĆ DOBRILA DARIO 19.01.2024.
IV-03-436-13 / 6 Zaduženje boravišnom taksom    TRAJKOVIĆ SONJA NINOSLAV 16.01.2024.
IV-03-436-13 / 7 Zaduženje boravišnom taksom    JANDRIĆ BOGDAN MILICA 17.01.2024.
IV-03-436-13 / 9 Zaduženje boravišnom taksom    MILOJEVIĆ NEDILJKO DEJAN 25.01.2024.
IV-03-436-13 / 15 Zaduženje boravišnom taksom TAXI BONA SLAĐAN OSTOJIĆ PR   OSTOJIĆ ČEDO SLAĐAN 17.01.2024.
IV-03-436-13 / 16 Zaduženje boravišnom taksom    KOVAČEV STOJAN DEJAN 16.01.2024.
IV-03-436-13 / 19 Zaduženje boravišnom taksom    MIKANOVIĆ RISTO DRAGAN 16.01.2024.
IV-03-436-13 / 20 Zaduženje boravišnom taksom DRAGAN TAŠKOV PR USLUGE SMEŠTAJA VILLA VIA TOUR BEČEJ   TAŠKOV IVAN DRAGAN 16.01.2024.
IV-03-436-13 / 25 Zaduženje boravišnom taksom    KRSTONOŠIĆ GORAN ALEKSANDAR 17.01.2024.
IV-03-436-13 / 26 Zaduženje boravišnom taksom    KRSTONOŠIĆ ALEKSANDAR GORAN 17.01.2024.
IV-03-436-13 / 27 Zaduženje boravišnom taksom    DUDVARSKI PREDRAG MIODRAG 17.01.2024.
IV-03-436-13 / 28 Zaduženje boravišnom taksom    KRSTONOŠIĆ GORAN NIKOLA 17.01.2024.
IV-03-436-7 / 1 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    MOROVIĆ ILIJA RAKILA 15.01.2024.
IV-03-436-7.-1 / 37 Zad. poreza na imovinu fiz.lica-za prethodnu godinu    KURJAČKI MITA MIRJANA 24.01.2024.
IV-03-436-7.-1 / 38 Zad. poreza na imovinu fiz.lica-za prethodnu godinu    KURJAČKI MITA MIRJANA 24.01.2024.
IV-03-436-7.-1 / 39 Zad. poreza na imovinu fiz.lica-za prethodnu godinu    KURJAČKI MITA MIRJANA 24.01.2024.
IV-03-436-7.-1 / 40 Zad. poreza na imovinu fiz.lica-za prethodnu godinu    KURJAČKI MITA MIRJANA 24.01.2024.
IV-03-436-7.-1 / 41 Zad. poreza na imovinu fiz.lica-za prethodnu godinu    KURJAČKI MITA MIRJANA 24.01.2024.
IV-03-436-7.-1 / 42 Zad. poreza na imovinu fiz.lica-za prethodnu godinu ŽUŽANA ŠELJMEŠI PR OBRADA KAMENA KAMENOREZAC-ARPAD BAČKO PETROVO SELO   ŠELJMEŠI KAROLJA ŽUŽANA 25.01.2024.
IV-03-436-7.-1 / 43 Zad. poreza na imovinu fiz.lica-za prethodnu godinu ŽUŽANA ŠELJMEŠI PR OBRADA KAMENA KAMENOREZAC-ARPAD BAČKO PETROVO SELO   ŠELJMEŠI KAROLJA ŽUŽANA 25.01.2024.
IV-03-436-7.-1 / 44 Zad. poreza na imovinu fiz.lica-za prethodnu godinu ŽUŽANA ŠELJMEŠI PR OBRADA KAMENA KAMENOREZAC-ARPAD BAČKO PETROVO SELO   ŠELJMEŠI KAROLJA ŽUŽANA 25.01.2024.
IV-03-436-7.-1 / 45 Zad. poreza na imovinu fiz.lica-za prethodnu godinu ŽUŽANA ŠELJMEŠI PR OBRADA KAMENA KAMENOREZAC-ARPAD BAČKO PETROVO SELO   ŠELJMEŠI KAROLJA ŽUŽANA 25.01.2024.
IV-03-436-7.-1 / 46 Zad. poreza na imovinu fiz.lica-za prethodnu godinu ŽUŽANA ŠELJMEŠI PR OBRADA KAMENA KAMENOREZAC-ARPAD BAČKO PETROVO SELO   ŠELJMEŠI KAROLJA ŽUŽANA 25.01.2024.
IV-03-436-7.-1 / 47 Zad. poreza na imovinu fiz.lica-za prethodnu godinu    ANIČIĆ  GORDANA 26.01.2024.
IV-03-436-7.-1 / 48 Zad. poreza na imovinu fiz.lica-za prethodnu godinu    ANIČIĆ  GORDANA 26.01.2024.
IV-03-436-7.-1 / 49 Zad. poreza na imovinu fiz.lica-za prethodnu godinu    ANIČIĆ  GORDANA 26.01.2024.
IV-03-436-7.-1 / 50 Zad. poreza na imovinu fiz.lica-za prethodnu godinu    ANIČIĆ  GORDANA 26.01.2024.
IV-03-436-7.-1 / 51 Zad. poreza na imovinu fiz.lica-za prethodnu godinu    ANIČIĆ  GORDANA 26.01.2024.
IV-03-436-7.-1 / 52 Zad. poreza na imovinu fiz.lica-za prethodnu godinu  LIDIIA FROLOVA    29.01.2024.


